TAV.39A

-] 8

—r .,
% rﬂlﬁ.w. IN/P/NIAIWVVHM)\

Au

2004-05-15



TAV. TIPO CODICE DENOMINATION
1 6524716 Upper support

2 6424717 Securing pin M 12x70
3 220 240 4839746 Pin

3 280 300 4839846 Pin

4 6424712 Securing pin M 8x50
5 6539747 Support

6 6439767 Securing pin

7 4839748 Pin

8 220 240 1139749 Bush

8 280 300 1139008 Bush

9 2339750 Rope

10 220 240 6339751 Support

10 280 300 6339851 Support

11 220 240 639752 3 point frame

11 280 300 639852 3 point frame

12 1124722 Bush

13 7439808 Screw M 18x80
14 1139754 Bush

15 2812018 Nut M 14

16 5804340 Washer M 50

17 4524730 Spring

18 3624729 Disconnetting hook
19 220 240 7239055 Internal tube

19 280 300 7239855 Internal tube

20 4839020 Pin

21 6339757 Joint

22 2839758 Nut M 22

23 7439023 Screw M 14x90
24 2812018 Nut M 14

25 220 240 7239759 Outer tube

25 280 300 7239859 Outer tube

26 1424720 Chain

27 4839760 Pin

28 7439761 Screw M 14x120
29 220 240 7039762 Tie-rod

29 280 300 7039862 Tie-rod

30 6404387 Securing pin M 10
31 220 240 4839763 Pin

31 280 300 4839831 Pin

32 220 240 4839432 Pin

32 280 300 4839832 Pin

33 1139769 Bush

34 5816126 Washer M 16

35 2804338 Nut M 16

36 2824731 Nut M 20

37 220 240 7039840 Tie-rod

37 280 300 7039840 Tie-rod

38 7402388 Screw 12X25 TE
39 4239039 Fattening

40 5851820 Washer 20

LZUUSF=

J=TJ

Tav. 39A - FL



/L — =
/F/7\ 4//7////7;; & TAV.39B

ATUwE o7

IB206C
2004-05-15




2e/onil

TAV. TIPO |CODICE |DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 2804338Dado M 16 Nut M 16
2 2824731Dado M 20 Nut M 20
3 D5/6FL/C| 7039726[Tirante Tie-rod
3 D7FL/C | 7039826[Tirante Tie-rod
4 6039806/Scatola ingr. 2050 Gear box 2050
5 D5FL/C | 5124915Pistone idraulico Hydraulic piston
5 D6FL/C | 5139827Pistone idraulico Hydraulic piston
5 D7FL/C | 5139005Pistone idraulico Hydraulic piston
6 4716114Nipple Nipple
7 7216112[Tubo olio Qil tube
\Valvola di
8 7339729sicurezza sicurezza [Safety valve
9 D5/6FL/C| .0539709Asta di sicurezza Safety lock
9 D7FL/C | .0539809|Asta di sicurezza Safety lock
10 6416110Spina scatto 6 Pin 6
11 6539011|Supporto di bloccaggio
12 6439012Spina elastica Securing pin
13 4839013|Perno Pin
14 639737|Attacco tirante Tie-rod support
15 4539015Molla Spring
16 539016lAsta di urezza Safety lock
17 4839728Perno Pin
18 D5FL/C | 1039744Braccio Boom
18 D6FL/C | 1039844Braccio Boom
18 D7FL/C | 1039944Braccio Boom
19 D5/6FL/C| 4839741Perno Pin
19 D7FL/C | 4839931Perno Pin
20 D5/6FL/C| 1139734Bussola 60x40 Bush 60x40
20 D7FL/C | 1139934Bussola 60x50 Bush 60x50
21 2812018Dado M 14 Nut M 14
22 5739735Riga Steel rule
23 D5/6FL/C| 6539833|Supporto attacco Support
23 D7FL/C | 6539803|Supporto attacco Support
24 5804397|Rondella el.12 ZNG Washer M 14
25 7402388Vite M 12x25 Screw M 12x25
26 2639026|Cuffia Guard
27 5802302Rondella 10 \Washer 10
28 7439028\Vite M 10x20 Screw M 10x20
29 5812019Rondella 14 \Washer 14
30 7439765Vite M 14x60 Screw M 14x60
31 7439031Vite M 14x30 Screw M 14x30
32 2801379Dado M 12 Nut M 12
33 1204135/Cardano A 5 Cardan Schaft A5
34 D5FL/C | 1240529|Cardano A 5 spina tran. [Cardan Schaft A 5
34 D6FL/C 1240628|Cardano A 6 spina tran. [Cardan Schaft A 6
35 2604001|Cuffia a soffietto Guard

Sid 4
IB206C

2004-05-15




v~

2004-05-15




TAV. TIPO |CODICE DENOMINAZIONE DENOMI-
1 2051007|Coperchio Cover
2 3151008Disco convogliatore Disc convey
3 6555003Supporto sx Left support
4 2852004Dado M 10 Flangiato Nut M10 FL
5 7451009\Vite 12x20 Screw 12x20
6 5851010Rondella 12 \Washer
7 2851011Dado 12 grippy Nut 12 grippy
8 4851016|Perno portacoltello Knife support
9 1832533|Coltello dx Right blade
10 1832532Coltello sx Left blade
11 3151013Disco Disc
12 7451128Vite coll. Zigr 10x28 Screw 10x28 Zig
13 D4F .0855417|Base superiore Upper support
13 D5F .0855517|Base superiore Upper support
13 D6F .0855617|Base superiore Upper support
14 7452007Vite 14x35x1,5 Screw 14x35x1,5
15 1152008Bussola Bush
16 6552001|Supporto sup. Upper support
17 4755001|Nilos Nilos
Cuscinetto
18 272378562072RS 6207 2RS |Bearing 6207 2RS
19 4752003|Paraolio 35x62x7 Oil seal 35x62x7
20 6552005/Supporto disco Disc support
Bearing
21 2752006|Cuscinetto 6306 6306
22 7451138\Vite coll. Zigr 10x38 Screw 10x38 Zigr
23 6751018[Tappo 3/8 Plug 3/8
24 2755024|Cusc.conico 30306 Bearing 30306
25 7451150Vite coll.Zigr.10x50 Screw
26 6555004{Supporto dx Right support
27 3703317|Ghiera 25x1,5 Casle nut 25x1,5
28 4152039|Ingranaggio Z 30 (1008) |Gear 230 (1008)
29 4152040|Ingranaggio Z 40 (1007) |Gear 240 (1007)
30 .0352038Anello inferiore Lower ring
31 .0352037|Anello O-R 3156 Ring O-R 3156
32 .0352036/Anello O-R 4087 Ring O-R 4087
33 1152035Bussola Bush
34 D4 F |.0855434 Base inferiore Lower support
34 D5F |.0855534 |Base inferiore Lower support
34 D6 F |.0855634 Base inferiore Lower support
35 D4F .0855438Riga (40x20) Reinforcement(40x20)
35 D5F .0855538|Riga (40x20) Reinforcement(40x20)
35 D6F .0855638|Riga (40x20) Reinforcement(40x20)
36 D4F .0855440|Riga (25x8) Reinforcement(25x8)
36 D5F .0855540|Riga (25x8) Reinforcement(25x8)
36 D6F .0855640Riga (25x8) Reinforcement(25x8)
37 6251037/Slitta Skid
38 3155008[Disco conv. Entrata Disk convey
39 4152034|Ingranaggio Z 31 (1006) |Gear 231 (1006)
40 6555040[Supporto completo Complete support
41 335504 1[Flangia L Flange
42 7455042Vite TSPEI 12X36@ O [Screw TSPEI 12x35

IB206C
2004-05-15



Sid 7

IB206C
2004-05-15




Tav. 56 FC

TAV. TIPO |CODICE [DENOMINAZIONE |DENOMI-
1 7403306Vite M 10x20 Screw M 10x20
2 5802302Rondella 10 Washer 10
3 2656003Cuffia Guard
4 7456004 Vite 8x20 Screw 8x20
5 5823787Rondella 8 Washer
6 2056006Lamiera di copertura Covering plate
7 6056007 Scatola Reduco Gear Box
8 7420709Vite 12x35 Screw 12x35
9 5804397Rondella elastica Tab washer
10 5356010Protezione scatola  Box protection
11 2823001Dado M 8 Nut M 8
12 5856012Rondella 8 fascia Wascher 8
13 6556014 Supporto scatola Box support
14 2801379Dado M 12 Nut M 12
15 1656015Cilindro superiore Upper cilynder
16 3356016Flangia cilindro Flange
17 3856017Doppio giunto Joint
18 1656018Cilindro polistirolo  Cylinder
19 4856019Perno 40 Pin 40
20 6556023Supporto dx Right support
21 6956026Telaio Tela Covering frame
22 D5FC 6856026Tela Covering
22 D6FC 6856126Tela Covering
23 2812018Dado M 14 Nut M 14
24 5812019Rondella 14 Wascher 14
25 D5FC  4956027Piatto tela posteriore Rear covering plate
25 D6 FC  4956127Piatto tela posteriore Rear covering plate
26 D5FC  2056037Lamiera anteriore  Covering
26 D6 FC  2056137Lamiera anteriore  Covering
27 6556038Supporto lamiera dx Right sup-
28 7402310Vite 10x25 Screw 10x25
29 2801201Dado M 10 Nut M 10
30 D5FC  6556030Supporto punta Point sup-
30 D6 FC  6556130Supporto punta Point support
31 7456031Vite 10x30 Screw 10x30
32 7402301Vite 12x30 Screw 12x30
33 D5FC  7256033Tubo centrale Middle tube
33 D6FC  7256133Tubo centrale Middle tube
34 3256034 Distanziale Distance
35 4856035Perno tirante Tie-rod pin
36 4553016Molla Bush

Middle
37 6556039Supporto centrale  support
38 D5FC 2056238Lamiera posteriore Covering
38 D6 FC 2056338Lamiera posteriore Covering
Sid 8
IB206C

2004-05-15



Tav. 56

9L WINN 8€€Y08¢C (87

91 Joysepn 9C1918S oy

uoddns s|ppiN 6£09G559 6¢

yoddns jybiy 8£09659 8¢

Buenon 149a 1€19G60¢2 L€

Bunenon 146 d 1€£0950¢C L€

ysng 910€GSY 9¢

uid poJ-ai G£0998Y Ge

aoue)sig ¥£095¢¢ 1243

80N} SIPPIN 149a €€196¢2. €e

8qn} 8|ppIN 146 d €€096¢. €e

0EXZ1 MaIog Logzor.L 4

0EX0QL MaIog L€09SY . e

Moddns juiod 149d 0€1 9559 0¢

Moddns juiod 146 d 0€£09559 0¢

0L WINN 102108¢ 62

GZX0| M8I0g olecov. 8¢

a)e|d BuLIdan0D Jeay 149a 1219667 X4

aje|d Bulienod Jeay 146 a 1209661 X4
NOILVNINON3A odiL 3031000 | ‘AVl

Buuenrod| 146 Q@ 9209589 9c

awely Bulsro) G209569 14

¥1 Jayosepn 610¢C18S 144

YL WINN 8L0CL8cC €c

poddns by 2209559 44

00LX{L Malog 1 209G . ¥4

06Xyl MaIdg 901L9LYL 0c

o ud 610958Y 6l

Japulhn 8109991 8l

jior £10958¢ Ll

abue| 9109s€€ 9l

JapuAI0 Jaddn G109991 Gl

¢l WINN 6.£108¢C 14

uoddns xog €109559 €l

8 Jayosep) 2109989 ¢l

8 N INN L00€C8C L

uonosjold xog 0109G¢€S (0]%

Jaysem ge| /6€¥089 6

GEXZ| MBIOS 60.,02¥. 8

xog Jeag £,009S09 L

aje|d Buano) 900950¢ 9

Jaysepn 181€28S9 S

0ZX8 MalIog 70095V . 14

pleng €00959¢ €

0l Jaysepn 20€208s 4

02X0L W malids 9oeeorL l
NOILVNINON3A| OdiL 30$1@02| 'AVl

Sid 9

IB206C
2004-05-15



o i

Remmar som driver Chrimper 3 st SPA2650

2004-05-15

TAV. 57




TAV. TIPO |CODICE DENOMINAZIONE DENOMI-
1 D5FL 5357001Protezione interna Internal protection
1 D6FL 5357101Protezione interna Internal protection
2 7401040Vite 10x20 Screw 10x20
3 5802307Rondella 10 Washer 10
4 D5FL 5357004 Protezione esterna Protection
4 D6FL 5357104Protezione esterna Protection
5 7457005Vite 8x20 Screw 8x20
6 2823001Dado M 8 Nut M 8
7 D5FL 2957051 Deflettore centrale Baffle
7 D6 FL 2957061 Deflettore centrale Baffle
8 2812018Dado M 14 Nut M 14
9 5857009Rondella 14x30 Washer 14x30
10 6557010Supporto flagello sx Left support
11 6557011Supporto flagello dx Right support
12 6557803Convogliatore est.sx Left baffle
13 6557802Convogliatore est.dx Right baffle
14 2957014 Deflettore sx Left deflector
15 6560801 Supporto gomma Support
16 4957016Piatto Plate
17 2957017Deflettore dx Right defflector
18 5823787Rondella 8 Washer 8
19 2801301Dado M 10 Nut M 10
20 .0557020Asta registro Adjustable plate
21 D5LF 7557021Tubo flagello Flair roller
21 D6LF 7557121Tubo flagello Flair roller
22 7405353Vite 10x30 Screw 10x30
23 4950056Piatto Plate
24 3050055Dente V-finger
25 3136552Disco di protezione Protection disc
26 7402390Vite 8x16 Screw 8x16
27 2712007 Supporto 35 Support 35
28 5812019Rondella 14 Washer 14
29 7436538Vite 14x25 Screw 14x25
30 7557030Volantino 10 Handlever
Sid 11

IB206C
2004-05-15



Reservdelar, bild 60

TAV. 60

Ring till K.T.S Maskiner Sid 12 ;mSé'jf(‘ji”lg 818 - gg
© e g o . eservaelar -
Vi ar till for att hjalpa Dig IB206C Service 019 — 58

2004-05-15 Fax 019 — 57

50 10
50 25
50 01
42 33




Reservdelar, bild 60

TAV, TIPO (ODICE DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 6960102 Telaio Frame
2 DSL/F §860105 Tela di protezione Protection cover
2 DéL/F 6860106 Tela di profezione Protection cover
3 DSL/F 1260003 Tubo telaio Frame tube
3 D6L/F 7260004 Tubo telaio Frame fube
b 6560002 Supporto telaie Frame support
5 5860001 Rondetla 12x30 Washer 12x30
§ 1560375 Volantine 12 Handlever 12
7 6560007 Supporto telaio Frame support
8 6560512 Supporto di copertura Covering support
9 74072388 Vite M 12x25 Screw M 12x25
10 5801380 Rondella 12 Washer 12
1 2801379 Dado M 12 Nut M 12
12 6560101 Supporto telaio Frame support
3 2801301 Dado M 10 Nut M 10
14 5802302 Rondella 10 Washer 10
1% 2960711 Deflettore interno ~ Internal deflector
1 6560109 Supporto telaio Frame support
1 7402310 Vite M 10x25 Screw M 10x25
18 6560008 Supporto telaio Covering support
19 6560615 Supporto posteriore Rear support
20 7402390 ‘Vite M 8x16 Scraw M 8x16
21 5860380 Rondella 8x24 Washer 8x24
22 7260386 Tubo telaio Frame tube
3 0801014 Vite TSPEI M 10x25 Screw TSPEI M 10x25
24 1460388 Vite M 12x80 Screw M 12x80
2% 1460399 Vite M 16x110 Screw M 16x110
26 3660017 Gancio Hook
1 2804338 Dado M 16 Nut M 16
28 6560010 Supporto tubo telaio Tube frame support
29 4860017 Perno Pin
30 7402301 Vite 12x30 Screw M 12x30
3 7460300 Vite 10x60 Scraw M 10x60
32 7402310 Vite M 10X25 Screw M 10X25
3 £560800 Supp. covagliatore Baffle support
34 560801 Supporto gomma Support
35 D5L/F 2936855 Deflettore destro Baffle, right
35 D6L/F 2936856 Deflettore destro Baffle, right
3 DSL/F 2936854 Deflettore sinistro Baffle, left
36 DSL/F 2936853 Deflettore sinistro Baffle, left
37 6560802 Supporto telaio destro Covering support, right
38 6560803 Supporto telaio sinistro Covering support, left
39 DSL/F 6560804 Supp. di copertura Covering support
39 DéL/F 6560805 Supp. di copertura Covering support
40 6560806 Supporto sinistro Suppert, left
40 6560807 Supporto destro Suppart, right
b1 0560853 Asta di regolazione Adjustable plate

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Sid 13

IB206C
2004-05-15

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 - 58 50 01
Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar, bild 51

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 - 58 50 01
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 14

Vi ar till for att hjalpa Dig IB206C

2004-05-15




Reservdelar, bild 51

1 2823006 Dado M 10 grippy Nut M 10 grippy
2 5812041 Rondella M 10x30 Washer M 10x30
3 6551003 Supporto deflettore Deflector support
4 6612021 Bussola nylon Nylon bushing
5 7443521 Vite M 10x60 Screw M 10x60
6 2951006 Deflettore esterno Ext. deflector
7 2051007 Coperchio Cover
8 3151008 Disco convogliatore Disc convey
9 7451009 Vite 12x20 Screw 12x20
10 5851010 Rondelia 12 Washer 12
11 2851011 Dado 12 grippy Nut 12 grippy
11 2851111 Dado 12 kiock Nut 12 klock
12 5851010 Rondella (molla tazza) Cup spring
13 3151013 Disco Disc
14 1832533 Coltello destro Right blade
15 1832532 Coltello sinistro Left blade
16 4851016 Perno portacoltello Pin blade support
17 D4L 0851417 Base superiore Upper support
17 DSL 0851517 Base superiore Upper support
17 DéL 0851617 Base superiore Upper support
17 D7L 0851717 Base superiore Upper support
18 ’ 6751018 Tappo 3/8 Plug3/8
19 D6L-D7L 0451019 Angolare Reinforcement
20 2951711 . Deflettore interno Internal deflector
21 2851011 _Dado M 12 grippy Nut M 12 grippy
22 7451022 Vite M 12x45 TE Screw M 12x45 TE
23 7402310 Vite M 12x25 TE Screw M 12x25 TE
23 D6L-D7L 7451623 Vite M 12x35 TE Screw M 12x35 TE
24 5801380 Rondeila 12 Washer 12
25 0451025 Angolare Reinforcement
26 6551026 Supporto scatola Box support
27 5802302 Rondella 10 Washer 10
28 2823006 Dado 10 grippy Nut 10 grippy
29 7408014 Vite TTQST 10x20 Screw TTQST 10x20
30 0451030 Angolare Reinforcement
31 7447017 Vite M 12x60- Screw M 12x60
32 0451032 Angolare Reinforcement
33 7451033 Vite M 12x70 Screw M 12x70
34 D4L 5751434 Riga Reinforcement
34 DsSL 5751534 Riga Reinforcement
34 Dé6L 5751634 Riga Reinforcement
34 D7L 5751734 Riga Reinforcement
35 D4L 5751435 Riga - Reinforcement
35 DSL 5751535 Riga Reinforcement
35 D6L 5751635 Riga Reinforcement
35 _D7L 5751735 Riga Reinforcement
36 D4L-D6L 6251436 Slitta Skid
36 D5L-D7L 6251536 Slitta Skid
37 6251037 Slitta Skid
38 D4L 0851438 Base inferiore Lower support
38 D5L 0851538 Base inferiore Lower support
38 DéL 0851638 Base inferiore Lower support
38 D7L 0851738 Base inferiore Lower support
39 7451128 Vite coll. zigr.10x28 Special screw 10x28
39 7451138 Vite coll. zigr.10x38 Special screw 10x38
39 7451150 Vite coll. zigr.10x50 Special screw 10x50
40 2852004 Dado M 10 flang. Nut M 10
41 1151041 Bussola Bush
42 2852004 Dado M 10 flang. NutM 10
43 7402388 Vite M 12x25 Screw M 12x25
44 D6L-D7L 2951644 Deflettore interno Internal deflector
i 1 i ; Forsaljning 019 -585010
ng t.’” K L.5 M.GSkm.er Sid 15 Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig IB206C Service 019 — 58 50 01
2004-05-15 Fax 019 -5742 33




Reservdelar, bild 52

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 - 58 50 01
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 16

Vi ar till for att hjalpa Dig IB206C

2004-05-15




Reservdelar, bild 52

1 6552001 Supporto superiore_ Upper support
2 2723785 Cuscinetto 6207 2 RS Bearing 6207 2 RS
3 4752003 Paraolio 35x62x7 Qil seal 35x62x7
4 2852004 Dado M 10 flangiato Nut M 10
5 6552005 Supporto disco Disc support
6 2752006 Cuscinetto 6306 Bearing 6306
7 7452007 Vite 14x35x1,5 Screw 14x35x1,5
8 1152008 Bussola - Bush
9 6706171 Tappo 72x10 Plug 72x10
10 2052010 Coperchio - Cover
11 0306314 Anelio Seeger 35 _Circlip Seeger 35
12 2706336 Cuscinetto 30207 Bearing 30207
13 2452013 Corona conica Z 33 Bevel gear Z 33
14 6052014 Scatola ‘ Gearbox case
15 6752015 Tappo livello olio - Qilfilling plug level
16 - 152016 Albero Shatt
17 4352017 Linguetta 10x50 Key 10x50
18 0352018 Anello Seeger 68 | Circlip Seeger 68 |
19 4752019 Paraolio 40x68x10 Qil seal 40x68x10
20 2851011 Dado M 12 Grippy Nut M 12 Grippy
21 5801380 Rondella 12 Washer 12
22 6752022 Tappo sfiato Plug :
23 2752023 Cuscinetto 32008 Bearing 32008
24 7402310 Vite 10x25 Screw 10x25
25 5052025 Pignone Z 16 Sprocket Z 16
26 2752026 Cuscinetto 6208 C3 Bearing 6208 C3
27 0306361 - Anello Seeger 80| Circlip Seeger 80 |
28 4706359 . Paraolio 40x80x10 Qil seal 40x80x10
29 0352029 Anello O-R 199 - Circlip O-R 199
30 6552030 Supporto Support
31 6052031 Scatola completa Complete gear box
32 0306414 Anello Seeger 40 E Circlip Seeger 40 E
33 4152033 Ingranaggio Z 40 (1005) Gear Z 40 (1005)
34 4152034 Ingranaggio Z 31 (1006) . Gear Z 31 (1008) -
35 1152035 Bussola - . Bush :
36 0352036 Anello O-R 4087. - Circlip O-R 4087
37 0352037 Anello O-R 3156 Circlip O-R 3156
38 0352038 Anello inferiore Lower circlip
39 4152039 Ingranaggio Z 30 (1008) Gear Z 30 (1008)
40 4152040 Ingranaggio Z 40 (1007) Gear Z 40 (1007)
41 3703317 Ghiera 25x1,5 - Castle nut 25x1,5

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

Sid 17

IB206C
2004-05-15

Forsaljning
Reservdelar
Service

Fax

019-585010
019 - 58 50 25
019 - 58 50 01
019 - 57 42 33



Reservdelar, bild 23D

o~
-

Ring till K.T.S Maskiner Sid 18 Forsaljning 019 -58 50 10
Vi ar till fr att hialoa Di Reservdelar 019 — 58 50 25
Jalpa Lig IB206C Service 019 — 58 50 01

2004-05-15 Fax 019 - 57 42 33



Reservdelar, bild 23D

TAV, TIPO CODICE DENOMINAZIONE DENOMINATION

i 1323983 Carter interno Internal cover

2 5323105 Pratezione cinghia Belt protection cover

3 DSL/C  DSL/F 5423780 Puleqgia SPB 140x3 Pulley SPB 140x3

3 DSL/C  DL/F 4702035 Puleggia SPB 140x4 Pulley SPB 140x4

A 1723981 Cinghia 2650 Belt 2650

S 0306314 Anello seeger £ 35 Retaining ring E 35

b 2823006 Dado 10 grippy Nut 10 grippy

1 5802302 Rondella 10 " Washer 10

8 3223979 Distanziale Spacer

9 1323918 Carter esterno Quter cover

10 1423793 Vite M 10x120 TE Screw M 10x120

11 2339750 Corda Cord

12 14623005 Vite M 8x120 TE Screw M 8x120

13 5823781 Rondella 8 Washer §

16 5323005 Protezione cinghia Belt protection cover

15 05L/C  DSL/F 54237182 Pulegqia SPB 300x3 Pulley SPB 300x3

15_D6L/C . D6L/F 5423982 Puleggia SPB 300x4 Pulley SPB 300x4

16 4323020 Linguetta 10x8x50 Kay 10x8x50

17 3623887 @ancio Hook

18 4823021 Perno 20 Pin 20

19 0123985 Albero puleqgia Pulley shaft

yl) 2723785 Cuscinetto 6207 2RS Bearing 6207 2RS

A 6523786 Supporto puleggia Pulley support

2 2820731 Dado M 20 Nut M 20

3 0323026 Anello 15 DIN6799 Ring 15 DIN 6799

2 0423627 Angolare Support

2 2823008 Dado M8 Nut M8

26 2812018 Dado M 14 Nut M 14

27 1412052 Vite M 14x80 Scraw M 14x80

28 1223994 Tubo inferiore " Lower tube

29 §523790 Supporte scatola Box support

30 2801379 Dado M 12 Nut M 12

3 2824731 Dado M 20 basso Nut M 20

3 5851820 Rondella 20 Washer 20

33 1123010 Bussola nylon Nylon bushing

34 4823792 Perno Pin '

35 2606327 Cuffia Guard

36 5823039 Rondella M 8 larga ~ Washer M §

37 1423040 Vite TE M 8x12 Screw TE M 8x12
Ring till K.T.S Maskiner Sid19 Lo 019288025
Vi ar till for att hjalpa Dig IB206C Service 019 — 58 50 01

2004-05-15 Fax 019 — 574233




Reservdelar, bild 24D

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 - 58 50 01
Fax 019 — 57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 20

Vi ar till for att hjalpa Dig IB206C

2004-05-15




Reservdelar, bild 24D

TAV. TIPO CODICE DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 5124915 Pistone idraulico Hydr. cylinder
2 5816113 Rondella rame Washer
3 4716114 Nipple Nipple
b 7224012 Tubo olio Qil tube
5 7339729 Valvola di pressione Hydr. control valve
6 6424712 Spina elast. 8x50 Roll pin 8x50
1 6424713 Spina 30 Pin 30
8 6524716 Supporto superiore Upper support
9 1624100 Catena Chain_
10 ) 3624001 Gancio (grillo) Hook
1 1426720 Catena _ Chain
12 6404384 Perno Pin
13 6404326 SpinaR 5 Hairpin 5
14 1424125 Vite M 12x50 Screw M 12x50
15 2801379 Dado M 12 - Nut M12 .
16 3624025 Gancio di sicurezza Safety hook
) 624711 Spina elast. 12x70 Roll pin 12x70
18 - 6404387 - Spina a scatto 10 Pin 10
19 4824629 Perno 28 Hitch pin 28
20 6724029 - Tappo Plug
yA N 6424712 Spina elast, 8x50 Roll pin 8x50
22 6426724 Spina 8 Pin 8
23 0624810 Attacco a 3-punti 3-paint hitch
24 4524704 Molla Spring
25 3624001 Gancio Hook
26 2812018 Dado M 14 Nut M 14
27 5804340 Rondella 50 Washer 50
28 4524730 Molla gomma {rossa) Rubber spring (red)
29 6524725 Supporto Support
30 6524100 Supporto att. 3-punti 3-point support
31 " 2803328 Dado M 24 Nut M 24
32 5824010 Rondella Washer
33 4824721 Perno 20 - Pin 20
34 0323021 Anello 15 DIN 6799 Ring 15 DIN 6799
35 4824628 Perno 28 Hitch pin 28
36 6524923 Supporto centrale Middle support
3 . 104377 Bussola 60 Bush 60
38 4824926 Perno 30 Pin 30
39 5839723 Rondella 20 Washer 20
40 7039006 Tirante Tie-rod
X 6424806 Spina 6 . Pin 6
L2 3624729 Gancio Hook
43 4824721 Perno 20 . Pin 20
L 2824731 Dado M 20 Nut M 20
Ring till K.T.S Maskiner Sid 21 Forsaljning 019 —58 50 10
Viar till for att hjalpa Dig IB206C Semion " 010~ 2820 01
2004-05-15 Fax 019 - 574233



Reservdelar, bild 26B

8 TAV. Z68

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 - 58 50 01
Fax 019 -57 42 33

Ring till K.T.S Maskiner Sid 22

Vi ar till for att hjalpa Dig IB206C

2004-05-15




Reservdelar, bild 26B

TAV, TIPO CODICE DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 §536943 Supporto destro Support , right
2 6536939 Supporta sinistro Support | left
3 DSL/F 0136950 Rulle flagello Flair roller
3 D6L/F 0136951 Rullo flagello Flair roller
L 7602390 - vite MBx16 Screw M 8x16
5 3050055 Dente V-finger
b 4950056 Piatto Plate
1 1605353 Vite M 10x30 Screw M 10x30
8 5860001 Rondella 12x30 Washer 12x30
9 1560375 Volanting 12 Handlever 12
1 OSL/F 2950965 Deflettore Baffle
10 D6L/F 2950966 Deflettore Baffle
1 5336949 Protezione Protection
12 212007 Supporto 35 Support 35
13 5812019 Rondella 14 Washer 14
1 7436538 Vite M 14x25 Vite M 14x25
1 204377 Cuffia Guard
1 2823008 Dado M 8 Nut M 8
11 5823787 Rondella 8 Washer 8
B 1423040 Vite M 8x12 Screw M 8x12
9. 3136552 - Protezione rullo Protection roller

Remmar som driver Chrimper 3 st SPA2650

Ring till K.T.S Maskiner

Vi ar till for att hjalpa Dig

Sid 23

IB206C
2004-05-15

Forsaljning
Reservdelar
Service

Fax

019-585010
019 - 58 50 25
019 - 58 50 01
019 - 57 42 33




